

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริม เหล็ก ถนนสายถ้ำขรม - คลองวังช้าง (บริเวณข้างบ้านนางสมณฑา -สวนทุเรียน นายประคอง) หมู่ที่ 1 บ้านหนองปลิง ตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง 1.1 รางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู(แบบ ทถ.5-301)	ม.	316.000	2,197.29	694,343.64	1.3642	2,997.54	947,223.59
2	1.2 ฝาปิดราง คสล.(แบบ ทถ.5-301)	ฝา	450.000	372.95	167,827.50	1.3642	508.77	228,950.27
3	1.3 บ่อพัก คสล.(R.C.MANHOLE)(รวมฝาตะแกรงเหล็ก)	บ่อ	4.000	7,917.52	31,670.08	1.3642	10,801.08	43,204.32
รวมราคากลาง								1,219,378.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริม เหล็ก ถนนสายถ้ำขรม - คลองวังช้าง (บริเวณข้างบ้านนางสุมนธา -สวนทุเรียน นายประคอง) หมู่ที่ 1 บ้านหนองปลิง ตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ



อนุวัต หนูดี
(อนุวัต หนูดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชัย แซ่ลิ่ง
(พิชัย แซ่ลิ่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ สำอางค์
(อำนาจ สำอางค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบูรณ์ ณะจันทร์
(สมบูรณ์ ณะจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาวัล อินทร์เนื่อง
(วิลาวัล อินทร์เนื่อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง